北京师范大学外国语言文学学院

关于举办“全国中小学英语学科与信息化教学

高级研讨会”的通知

各省、市、区、县教研室、教科院（所）、中小学：

全球化使英语的重要性日益突出；考试改革、教改、和新课标为英语教学的

实用性提出更高要求；信息化为英语教学手段提高带来新的契机。

为了进一步促进中小学教师有效地运用新方法、新技术，提高教学综合能力，

改进教学模式，适应新的英语教学需要及信息化教学水平，北京师范大学外国语

言文学学院和苏州清睿信息技术有限公司决定于 2014 年 7 月 14 日至 7月 15 日

在苏州联合举办“全国中小学英语学科与信息化教学高级研讨会”。

现将有关事项通知如下：

一．组织机构

主办单位：北京师范大学外国语言文学学院

苏州清睿信息技术有限公司

二．会议主题：

    “在新教改背景下信息化技术在中小学英语学科的应用”

三．会议时间、地点:

1.时间：2014 年 7 月 13 日（全天）报到，14 日—15 日（两天会议）。

2.地点：江苏--苏州（苏州友联假日酒店 Holiday Inn Youlian Suzhou）

四．参会人员：

全国各省、市、区、县教研室负责人，教研员，中小学校长；

五．会议内容:

此次研讨会课型丰富，有听、说、阅读教学，语音教学，词汇教学，语法教

学、信息化教学等。主讲教师均为国内中小学英语教研方面活跃的特级教师和相

关专家、教授。

两天的活动内容分四个半天进行，共七个专题报告和深度对话。将按照如下

内容展开：

1. 专家专题报告；

—1—共 5页

—3—共 5页

件一：

姓  名 性别 联系电话 电子邮件

附

全国中小学英语学科与信息化教学高级研讨会

报名回执

民族 职务

参会代表

工作单位

邮    编

单位意见 （签章）

备    注

务请详细填写，并于 6月 30 日前返回会务组，本回执复印有效；

级酒店）

。

限公司

开户行：中国工商银行苏州独墅湖支行

联系；

建辉

0  13901255212

 额满即止，

 本届研讨会会务费及资料费：360 元/人；

 住宿标准：150 元/天/人，含早餐；（准五星

 餐饮标准：140 元/天/人；（中、晚餐）

 上述费用和往返交通费等费用回原单位报销

 大会指定唯一收款账户：

户名：苏州清睿信息技术有

账号：1102130409400027673

请各参会代表于 6月 30 日前将会务费电汇至大会指定账户，并将汇款单据

传真或电邮至组委会。

 如有其它需求请与组委会

联系人：常辉   张可   田磊   王

联系电话：（010）56101228  1330132957

—4—共 5页

附件

中小学英语学科与信息化教学高级研讨会

时  间 主讲人

二:

全国

会议日程安排

议题

7 全天报到 月 13 日

7 月 14 日

8

大会开幕式    程晓堂

协办单位领导

：30—9:00 领导致开幕辞 朱奇峰

9：00—12:00

中小学信息化教学及评测 乔玉全

英语考试改革对英语教育的影响 程晓堂

中小学英语信息化教学发展趋势及规划 黄天元

14：00—15:30 各省教研员 中小学考试改革相关议题

15：40—16:30 中小学信息化教学及评测 朱奇峰

16：30—18:00

选择信息化产品 学校代表 英语学科在教学过程中如何

新产品、新技术在英语学科中应用 学校代表

信息化教育产品与英语学科相结合给教学带来

的好处

学校代表

7 月 15 日

8
英语学科信息化教学实践与思考 张连仲

:30—9:30

9:40--12:00 英语听、说、考相关议题 各省教研员

14:00—15:00 信息化教学与评测相关议题 各省教研员

15:00—16:30 深度对话 专家、学校、

企业

16:30 大会闭幕式

附

—5—共 5页

件三：报到路线

酒店        联系电话（0512）68118888

2 号线，在桐泾公园下车(8 站) 步行至桐泾公园西(约 20

报到地点：苏州友联假日

火车站：

1.苏州站：乘坐地铁

米) 乘坐 108 路，在解放新村下车(2 站) 步行至苏州友联假日酒店(约 20 米)。

2.从苏州火车站到苏州友联假日酒店打车大约需要 21 元。